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SOPIMUS ILMASTOVERKOSTO -PALVELUN TUOTTAMISESTA 

SOPIJAOSAPUOLET 

Myyjä 

Valkeakosken kaupunki 

Y-tunnus 0157568-2 

PL 20, 37600 Valkeakoski 

Ostajat 

Akaan kaupunki 

Hämeenkyrön kunta 

Kuhmoisten kunta 

Pälkäneen kunta 

Urjalan kunta 

Virtain kaupunki 

Kukin erillisenä itsenäisenä sopijaosapuolena. 

Jäljempänä yhdessä ”osapuolet” ja erikseen ”osapuoli”. 

2. SOPIMUKSEN TAUSTA, KOHDE JA TARKOITUS 

Pirkanmaan ilmastoverkosto on yritysten ja yhdistysten kestävyystyön tueksi vuonna 2023 perustettu matalan 

kynnyksen yhteistyöverkosto. Ilmastoverkoston toiminta on verkoston jäsenille maksutonta ja mukaan pääsee 

määrittelemällä omalle toiminnalleen vuositasoisen ilmasto- tai luontotavoitteen. Verkosto tarjoaa jäsenilleen 

ajankohtaista tietoa sekä vertaistukea ja näkyvyyttä kestävyyteen, ilmastoon ja luontoon liittyvissä aiheissa. 

Verkoston piirissä on järjestetty työpajoja, webinaareja ja yritysvierailuja. Ilmastoverkosto jakaa tietoa 

toiminnasta sekä jäsenten yritystarinoita verkkosivujen lisäksi eri sosiaalisen median kanavissa. Vastaavia 

ilmastokumppanuusverkostoja toimii esimerkiksi Tampereen kaupunkiseudulla, Päijät-Hämeessä ja Keski-

Suomessa.  

Pirkanmaan ilmastoverkoston toiminta käynnistettiin osana ympäristöministeriön rahoittamaa Etelä- ja Lounais-

Pirkanmaan ilmastoekosysteemi -hanketta vuosina 2022–2024. Toimintaa on laajennettu ja kehitetty Euroopan 

maaseuturahoituksen tuella vuosina 2024–2026. Keväällä 2026 verkostoon kuuluu 92 jäsenorganisaatiota 

kaikkiaan yhdeksästä eri kunnasta. Vuosina 2022–2026 ilmastoverkoston toiminnan koordinoinnista on 

vastannut kokoaikainen työntekijä. Hankerahoituksen päättyessä ilmastoverkoston toimintaa jatketaan kuntien 

omarahoituksella.  

Tällä sopimuksella edellä mainitut kunnat sopivat Ilmastoverkoston tehtävien hoitamisesta Valkeakosken 

kaupungin toimesta siten kuin jäljempänä sovitaan ja tarkemmin eritellään. 

Sopimuksella sovitaan toiminnasta aiheutuvien kustannusten jakautumisen periaatteista sopijaosapuolten välillä. 

3. SOPIMUKSEN VOIMASSAOLO, IRTISANOMINEN, PURKAMINEN JA MUUTTAMINEN 
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Sopimus astuu voimaan 1.8.2026, kun kaikki osapuolet ovat sen allekirjoittaneet. Sopimus jatkuu toistaiseksi 

voimassa olevana kalenterivuosi kerrallaan, ellei sopimusta irtisanota 12 kuukautta ennen päättymistä. 

Mahdollinen irtisanominen on tehtävä kirjallisesti. 

Tätä sopimusta voidaan muuttaa vain kaikkien osapuolien hyväksynnällä. Sopimusmuutos tulee tehdä 

kirjallisesti. 

Osapuolilla on lisäksi oikeus purkaa tämä sopimus ilman irtisanomisaikaa kirjallisella purkuilmoituksella 

päättymään heti toisen osapuolen olennaisen sopimusrikkomuksen vuoksi. Tällaisena sopimusrikkomuksena 

osapuolet pitävät sitä, että osapuoli olennaisella tavalla menettelee hyvää tapaa loukkaavalla tavalla tai muutoin 

rikkoo tämän sopimuksen mukaisia velvoitteitaan. 

4. SOPIMUKSEN SISÄLTÖ 

Tällä sopimuksella kunnat sopivat ilmastoverkoston koordinointiin ja kehittämiseen liittyvistä tehtävistä. Palvelu 

tuotetaan Valkeakosken, Akaan, Pälkäneen ja Urjalan yhteisen ilmastoasiantuntijan toimesta siten, että 

verkoston toimintaan kohdennetaan noin 20 % ilmastoasiantuntijan työajasta. Ilmastoasiantuntijan vakanssi 

sijoittuu Valkeakosken kaupungin organisaatioon, ja tehtävän toimipiste sijaitsee Valkeakoskella. 

Ilmastoasiantuntija toimii Valkeakosken kaupunginhallituksen alaisuudessa. 

 

Sopimus sisältää kuntien yhdessä sopimat ilmastoasiantuntijalle osoitetut tehtävät. Tarjottavat palvelut 

sisältävät: 

• ilmastoverkoston toiminnan koordinointi   

• verkoston tapaamisten järjestäminen (2 kertaa vuodessa)  

• webinaarien ja/tai koulutusten järjestäminen (6 kertaa vuodessa)  

• verkoston verkkosivujen ylläpito ja päivittäminen  

• verkoston viestintä ja sosiaalisen median kanavien ylläpito  

• jäsenviestintä, vuosikyselyt ja jäsenesittelyt  

• verkoston toimintaan liittyvien katsausten ja päätösten valmistelu  

• verkoston kehittäminen, yhteistyömahdollisuuksien edistäminen sekä ulkopuolisten 

rahoitus- ja hankemahdollisuuksien kartoittaminen ja hakeminen 

 

Kunnat voivat sopia erikseen kuntakohtaisista lisäpalveluista, jotka toteutetaan yhteistyönä tai erillisinä 

lisäostoina. 

Verkoston toiminta on suunnattu ensisijaisesti tämän sopimuksen osapuolina olevien kuntien alueella toimiville 

yrityksille.  

Sopimuksen mukaista toimintaa ohjaa ohjausryhmä, johon kukin kunta nimeää yhden varsinaisen jäsenen ja 

yhden varaedustajan. Ilmastoasiantuntija raportoi sopimuksen mukaisten palveluiden toteutumisesta ja 

tilanteesta ohjausryhmälle. Ohjausryhmä kokoontuu vähintään neljä kertaa vuodessa. Palvelun laajentuessa tai 

supistuessa ilmastoasiantuntijan työpanoksen verkostotyöhön kohdistuvaa prosenttiosuutta voidaan päivittää 

ohjausryhmän päätöksellä.  



    Pirkanmaan ilmastoverkosto-hanke  
    
  

Hämeenkyrö •Ikaalinen • Kuhmoinen • Punkalaidun • Pälkäne • Sastamala • Urjala • Valkeakoski • Virrat 

 

 3 

Kunnat sitoutuvat tukemaan verkoston toimintaa sekä avustamaan ilmastoasiantuntijaa oman alueensa 

yritysten ja muiden sidosryhmien tavoittamisessa. Lisäksi kunnat sitoutuvat edistämään verkoston toimintaa 

omassa organisaatiossaan sekä huolehtimaan siitä, että palvelusta viestitään osana kunnan normaalia yritys- ja 

sidosryhmäyhteistyötä. 

5. SOPIMUKSEEN PERUSTUVIEN OIKEUKSIEN JA VELVOLLISUUKSIEN SIIRTO 

Tätä sopimusta ei saa siirtää kolmannelle osapuolelle ilman muiden osapuolien kirjallista hyväksyntää. 

6. KUSTANNUSTEN JAKAANTUMINEN JA MAKSUJEN LASKUTTAMINEN 

Valkeakosken kaupunki hyväksyy osana talousarviotaan ilmastotyön kustannuspaikan määrärahat. 

Kulujen laskutus tapahtuu tilinpäätöstietojen valmistuttua toteutuneiden kustannusten mukaisesti. 

Ilmastoasiantuntijan n. 20 % työaikaa vastaavat palkka- ja henkilösivukulut sekä muut toimintakulut jaetaan 

mukana olevien kuntien asukasluvun perusteella. Edellä mainitulla tavalla jaettaviin kustannuksiin sisällytetään 

myös pääomamenot ja laskennalliset erät. Laskutuksessa jakoperusteena käytetään kunkin kunnan edellisen 

vuoden viimeisen päivän asukaslukua.  

Kustannusten jakoperustetta voidaan tarkistaa kalenterivuoden aikana, mikäli jonkin kunnan toiminnassa 

tapahtuu olennainen muutos. 

7. ERIMIELISYYKSIEN RATKAISEMINEN 

Tästä sopimuksesta aiheutuvat mahdolliset erimielisyydet pyritään ratkaisemaan ensisijaisesti osapuolten 

keskinäisillä neuvotteluilla. Ellei erimielisyyksiä pystyä sopimaan osapuolten välisin neuvotteluin, ratkaistaan 

erimielisyydet hallintoriita-asiana Hämeenlinnan hallinto-oikeudessa. 

8. SOPIMUKSEN ALLEKIRJOITTAMINEN JA VOIMASSAOLO 

Tämä sopimus tulee voimaan sen jälkeen, kun kaikki sopijaosapuolet ovat allekirjoittaneet sopimuksen. 

Tätä sopimusta on tehty () saman sisältöistä kappaletta, yksi (1) kaikille osapuolille. 

9. ALLEKIRJOITUKSET 

Tämä sopimus on allekirjoitettu sähköisesti ja sopijaosapuolet ovat saaneet sopimuksesta samansisältöisen 

kappaleen. 


